
Linienmarkierer Profi D-1/0714

profi sprej na značení ploch a komunikací

Informace o přípravku
    Popis přípravku

Účel použití přípravku: Linienmarkierer Profi slouží pro trvalé a zátěžové značení (pruhů) na

komunikací a parkovacích plochách s požadavky na vysokou

kryvost a životnost barvy.

Snadná aplikace přímo ze spreje nebo pomocí aplikačního vozíku.

Vlastnosti: odpuzuje nečistoty vysoká přilnavost k podkladu

odolný povětrnostním vlivům světlostálý

dlouhodobě odolný oděru

vhodný i na savé a vlhké podklady

Podklady: zdivo, kamenné a betonové plochy, asfalt, cihly, atd.

Podklad očistit od silného znečistění.

Barevný odstín: bílá 0001 / žlutá 0002/ modrá 0003 / červená 0004 / zelená 0005

Stupeň lesku: matný

Aplikace nástřikem: Ze sprejové dózy nebo pomocí aplikačního vozíku nebo pistole.

Před aplikací obsah dózy důkladně protřepejte.

Prověďte kontrolní nástřik cca. 20-30cm od podkladu.

Schnutí: proti prachu po 10 min.

nelepivý po 30 min.

zatížitelný a přetíratelný  po 24 hod.

Po ukončení aplikace otočte sprej dnem vzhůru a odstříkněte zbytek laku v čepičce. 

Zabráníte zaschnutí laku v aplikační trysce.

Skladování: v chladu a suchu lze skladovat až 2 roky

Těkavé organické látky (VOC): kategorie: B / e 

Maxim.prahová hodnota: 840 g / litr Skut.obsah v tomto produktu: 800 g / litr

Bezpečnostní pokyny: viz bezpečnostní list

Tato dokumentace slouží pro informaci. Obsažené údaje odpovídají dle našich vědomosti současnému stavu techniky

i dlouholetým zkušenostem při výrobě našich přípravků. Poskytujeme je ovšem nezávazně a bez záruky.

Distribuce:           Mistral Paints s.r.o. , Poděbradská 65a, Praha 9, 198 00
                                                 tel. 281 865 606 - distribuce Praha 9


